‘i P l'.ﬂ'-.‘i? §

:_ : ﬁ',l
Provincia dell’ Aquila
Medaglia d'Oro al Merito Civile
Segreteria Generale-Ulfficio Elettorale

@Qo"l‘. (o Zgzng

OGGETTO: Elezione del Consiglio Provinciale dell'Aquila (20 ottobre 2019) — Disposizione di
presa d'atto del risultato elettorale

Il Segretario Generale — Responsabile dell’Ufficio Elettorale

Richiamata la disposizione presidenziale n.11 del 10/09/2019 con il quale sono stati
indetti i comizi per I’elezione del Consiglio Provinciale;

Richiamata altresi la disposizione presidenziale n.12 del 10/09/2019 con la quale lo
scrivente Segretario Generale € stato individuato quale Responsabile del costituito Ufficio
Elettorale;

Visto il verbale redatto in data 21 ottobre 2019 in forza dei quale I'Ufficio Elettorale,
a seguito delle operazioni di voto svoltesi il 20 ottobre 2019 e sulla scorta dei verbali del Seggio
Centrale ¢ della Sottosezione, ha proceduto — sempre in data 21 ottobre 2019 - alla proclamazione
dei componenti il Consiglio Provinciale dell’ Aquila;

Visto I’art.36 del Manuale Elettorale, gia approvato con la succitata disposizione
presidenziale n.I1l, il quale testualmente recita: “Entro il giorno successivo il responsabile
dell’Ufficio elettorale di cui all’art.3, con provvedimento amministrativo, da atto del risultato
elettorale conseguito procedendo, altresi, alla pubblicazione del provvedimento all’Albo pretorio
informatico della Provincia™.

Richiamata altresi la Circolare del Ministero dell’Interno n.32/2014 avente ad
oggetto “Legge 7 aprile 2014, n.56 - Elezioni di secondo grado dei consigli metropolitani, dei
presidenti delle province ¢ dei consigli provinciali. Linee guida per lo svolgimento del
procedimento elettorale”, in particolare quanto disposto ai punti 17) e 18), cosi come integrata dalla
Circolare del Ministero dell’ Interno n.35/2014;

Ritenuto doversi adottare i provvedimenti del caso;

DISPONE

1) Di prendere atto del verbale redatto in data 21 ottobre 2019 in forza del quale l’UfﬁO{O
Elettorale ha proclamato eletti alla carica di componente del Consiglio Provinciale, i
candidati delle seguenti Liste :

Per la Lista n.I denominata “PROVINCIA UNITA”, i signori:
Paolo ROMANO



Fabio CAMILLI,
Roberto GIOVAGNORIO
Giovanni DI MASCIO

Per la Lista n.2 denominata “PER LA PROVINCIA DELL’AQUILA”, i signori:
Vincenzo CALVISI

Luca ROCCI

Gianluca ALFONSI

Francesco DE SANTIS

Berardino MORELLI

Per la Lista n.3 denominata “PROVINCIA INSIEME?”, il signor
Andrea RAMUNNO

3) Di pubblicare il presente provvedimento sulla sezione “Elezioni Provinciali 2019” del sito
web istituzionale.

L’Aquila, 2 1 OTT. 2019

1l Se etario Generale .~
Respons/bll ;’fﬁcm Hettorale

D P( tracciolo



